RESULTADO
REABERTURA DE INSCRIÇÕES

PROFISSIONAIS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS E APTOS PARA
INICIAREM AS ATIVIDADES DE SALVAMAR

EDITAL Nº 005/2024 SEMTUR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE GUARDA-VIDAS

O  MUNICÍPIO  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO,  por  intermédio  da

Secretaria de Turismo e Cultura - SEMTUR e da Comissão Especial de Trabalho (CET)

instituída pela Portaria de n.º 20.258, de 03/07/2024, torna público e RESULTADO FINAL

conforme  REABERTURA  DE  INSCRIÇÃO  PARA  O  PROCESSO  SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE GUARDA-VIDAS 2024/2025.

Abaixo,  seguem  os  nomes  dos  candidatos  com  inscrições  DEFERIDAS e  APTOS a

iniciarem as atividades de salvamar no Município de Aracruz conforme EDITAL SEMTUR

005/2024.

Profissionais Guarda-Vidas aptos e com Inscrição Deferida:

Wallace Souza Thompson

Paulo Sérgio da Silva

Pablo Oliveira de Farias

Pedro Henrico de Souza Costa

Aracruz, 13 de novembro de 2024

RAFAELA BOLLIS VIEIRA
Presidente da Comissão Especial de Trabalho

PORTARIA SEMTUR N.º 20.258, DE 03/07/2024

Comissão Especial de Trabalho do Processo Seletivo Simplificado SEMTUR N.º 007/2023

Secretaria de Turismo e Cultura - Rua: Zacarias Bento Nascimento, 167 - Centro – Aracruz/ES

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS
1ª REABERTURA DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
GUARDA-VIDAS 2024/2025

ORDEM NOME DO CANDIDATO INSCRITO PONTUAÇÃO
1 Wallace Souza Thompson 0
2 Paulo Sérgio da Silva 10
3 Pablo Oliveira de Farias 0
4 Pedro Henrico de Souza Costa 0

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 4

Aracruz, 13 de novembro de 2024

Rafaela Bollis Vieira

Presidente da Comissão Especial de Trabalho - PORTARIA N.º 20.258, DE 03/07/2024.